
sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 
 
 
 

DECRETO Nº. 25, DE 15 DE MARÇO DE 2013. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições 
constantes na Lei Orgânica Municipal. 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Exonera a Pedido o Sr. Paulo Evangelista de Carvalho, do 

Cargo de Assistente Especial do Gabinete do Prefeito.   
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 1º de março de 2013. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

              Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, em 15 de março de 2013.            
 
 
 
 
 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD54DDEAAE3C03B03464E8E61555CCA9


